ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 01/2024

RESULTADO FINAL

O DR. FREDERICO ALENCAR MONTEIRO BORGES, JUIZ DE DIREITO

COORDENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE CERRO AZUL, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para

Conciliadores Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

CONCILIADORES:

Nome Classificação final

1º WENIZA AMÉLIA SUCKER PEREIRA CAMPOS 10,37

2º EMMILY COELHO MARTINS CORREIA 9,87

3º RAFAELA MARIA SANCHEZ ZANOTTI 9,7

4º MARCELLE SZEZERBATY DE MORAES 9,5

5º LARISSA MARI RUIZ 9,45

6º LILIAN ZANONI 7,24

7º TAMILLES BARBOSA DOS ANJOS ALVES 7,15

8º ANTONIO BILAR GREGORIO PINHO 6,97

9º DANIELA GOMES DE CARVALHO 6,72

10º ANDRESA CRISTINA SCATAMBURGO BERTAO 6,5

11º MARIA LUCILDA SANTOS 5,5

12º CAROLINA IZABEL MALCZEWSKI SANTOS 5,5

13º JOÃO MARTIM CANDIDO 5,0

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Homologo o presente resultado final

Cerro Azul, 13 de maio de 2024.

DR. FREDERICO ALENCAR MONTEIRO BORGES

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2024-05-13T13:29:17-0300
	FREDERICO ALENCAR MONTEIRO BORGES:19990